TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH DOANH VÀ CÔNG NGHỆ HÀ NỘI

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2024 – 2025

I. CÁC NGÀNH NGHỀ ĐÀO TẠO

A. Hệ cao đẳng (thời gian đào tạo 2,5 năm). Học phí: 1.100.000đ/tháng

1. Kế toán doanh nghiệp

Kế toán DN chuyên sâu Logistics

2. Quản trị doanh nghiệp

Quản trị DN chuyên sâu Logistics

3. Công nghệ thông tin

4. Quản trị cơ sở dữ liệu

5. Kỹ thuật SC lắp ráp máy tính

6. Cắt gọt kim loại

B. Hệ ngắn hạn

❖ Cấp chứng chỉ sơ cấp nghề (học từ 3 tháng trở lên). Học phí: 3.000.000đ/khóa

1. Kế toán tổng hợp 2. Tin học văn phòng

II. TIÊU CHUẨN ĐẦU VÀO

➢ Hệ cao đẳng:  Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương

➢ Hệ sơ cấp:    Tốt nghiệp THCS

➢ Tuyển sinh liên tục trong năm

III. HỒ SƠ XÉT TUYỂN

1. Phiếu đăng ký xét tuyển

2. Bản sao học bạ có công chứng

3. CCCD phô tô

IV. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ: Nhận hồ sơ online 24/7 qua Zalo 0983282960

                            Hoặc Email: kinhdoanhcongnghe.nqk@gmail.com

Nhận hồ sơ trực tiếp:

Nơi nhận hồ sơ:

Địa chỉ:

Điện thoại liên hệ:

Website:

từ Thứ Hai đến Thứ Sáu hàng tuần.

Phòng A3.03V, Tòa nhà A, Trường Đại học Kinh doanh

và Công nghệ Hà Nội.

Số 29A, Ngõ 124, Phố Vĩnh Tuy, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội.

0983.27.05.04             0983.28.29.60          0983.06.23.81

http://kinhdoanhcongnghe.edu.vn

 CHỦ TỊCH HĐTS

P. HIỆU TRƯỞNG

PHỤ TRÁCH TRƯỜNG

ThS. NGƯT Nguyễn Đức Hải